
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Удмуртской Республики 

В соответствии с письмом Министерства по физической культуре, 
спорту и молодежной политике Удмуртской Республики №1231/01-33 от 
27.03.2020 г., 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Создать на территории Балезинского района Удмуртской Республики 

районный штаб по реализации Акции взаимопомощи во время пандемии 
коронавируса «Мы вместе» и утвердить его состав. 11риложение 1. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администраци - зам. Главы Администрации по 
соц. вопросам Е.А. Касимову. 

30.03. 2020 года № 297 

п. Балезино 

О создании районного штаба 
по реализации Акции 
взаимопомощи во время 
пандемии коронавируса «Мы 
вместе» на территории 
Балезинского района 

Г лава муниципального обр 
«Балезинский район» Ю.В. Новойдарский 



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Балезинский район» 

от 30.03.2020 года № 297 

СОСТАВ 
районного штаба по реализации Акции взаимопомощи во время пандемии 

коронавируса «Мы вместе» на терри тории Балезинского района Удмуртской 
Республики 

Габова Марина Ивановна - директор КЦСОН Балезинского района -
руководитель штаба; 

Касимова Екатерина Леонидовна - начальник отдела по делам молодежи 
Администрации муниципального образования «Балезинский район» -
секретарь штаба; 

Филиппова Лариса Васильевна - директор БМУ MI \ «Юность»; 

Иванова Наталья Алексеевна - ведущий специалист-эксперт отдела по делам 
семьи и охране прав детства; 

Масленникова Ирина Леонидовна - методист МКУ «Информационно-
методический центр развития образования Балезинского района»; 

Кузьмин Лев Николаевич - мастер модельного и механического участков АО 
"Балезинский литейно-механический завод» - командир добровольной 
народной дружины (по согласованию). 


